UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 923 /SVHTTDL-QLVH

V/v đề nghị đăng tải danh sách hồ sơ

đề nghị xét tặng danh hiệu “Nghệ sĩ ưu tú”

lần thứ 10

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày 06  tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện theo quy định tại điểm a, khoản 3, Điều 15 Nghị định

89/2014/NĐ-CP được sửa đổi, bổ sung bởi Nghị định số 40/2021/NĐ-CP về xét

tặng danh hiệu “Nghệ sĩ nhân dân”, “Nghệ sĩ ưu tú”,

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông

đăng tải danh sách 01 hồ sơ đề nghị xét tặng danh hiệu “Nghệ sĩ ưu tú” do Hội

đồng cấp cơ sở trình Hội đồng cấp tỉnh xét tặng danh hiệu “Nghệ sĩ ưu tú” lần

thứ 10 lên Cổng Thông tin điện tử của tỉnh từ ngày 05/08/2021 đến hết ngày

13/8/2021 để lấy ý kiến của nhân dân trước khi Hội đồng cấp tỉnh họp theo quy

định (có danh sách kèm theo).

Kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông quan tâm, đăng tải./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Chánh, Phó VP Sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Xuân Lương

DANH SÁCH

Hồ sơ do Hội đồng cấp cơ sở trình Hội đồng cấp tỉnh xét tặng danh hiệu

“Nghệ sĩ ưu tú” lần thứ 10

TT Họ và tên Chức danh nghệ thuật; Đơn vị công tác

1 Phạm Công Hoàn
Diễn viên ca

Nhà hát Nghệ thuật Truyền thống Hà Tĩnh

		sovanhoa_ttdl@hatinh.gov.vn
	2021-08-06T08:17:49+0700

		sovanhoa_ttdl@hatinh.gov.vn
	2021-08-06T08:18:19+0700